



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



RESULTADO DE LICITAÇÃO

Nº Processo	Modalidade/Nº	Data
040/2016	PREGÃO Nº 025/2016	03/06/2016

Objeto: Contratação de Empresa para Aquisição na Forma Parcelada de Materiais Elétricos para Manutenção e Conservação das Unidades Escolares da Secretaria de Educação SEMEJ do Município de Japorã/MS

V ADRIANA W MARQUES ME

ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	01	10303	ADESIVO PVC GALÃO PINCEL 175GR	UN	6,00	KRONA	14,30	85,80
I	02	10311	CABO DE COBRE NU 25MM² P/ ATERRAMENTO	M	300,00	CORFIO	12,45	3.735,00
I	03	10329	CABO MULTIPLEX 2X16MM.	M	200,00	CORFIO	3,90	780,00
I	04	10330	CABO MULTIPLEX 3X16MM.	M	200,00	CORFIO	5,75	1.150,00
I	05	10331	CABO MULTIPLEX 3X25MM.	M	200,00	CORFIO	9,00	1.800,00
I	06	10332	CABO MULTIPLEX COLORIDO 4X35MM.	M	300,00	CORFIO	21,00	6.300,00
I	07	10318	CAIXA D'AGUA POLIETILENO 2500L	UN	2,00	FORTLEV	1.375,00	2.750,00
I	08	10302	CANAleta 20X10 C/ DUPLA FACE	UN	60,00	TRAMONTINA	6,40	384,00
I	09	10323	CHAVE BOIA	UN	4,00	FAME	41,80	167,20
I	10	10324	CHAVE CONTACTORA IC 18-10/220	UN	4,00	SIBRATEC	76,90	307,60
I	11	10325	CHAVE CONTACTORA IC 32 10/220V	UN	4,00	SIBRATEC	97,60	390,40
I	12	10321	CONECTOR AMPACTO CINZA P/ CABO 35MM²	UN	100,00	INCESA	4,60	460,00
I	13	10313	CONECTOR P/ HASTE TERRA 5/8 DE COBRE	UN	60,00	INCESA	4,25	255,00
I	14	10306	DISJUNTOR 2X32 DIN	UN	24,00	FAME	26,00	624,00
I	15	10305	DISJUNTOR 2X40 DIN	UN	24,00	FAME	36,00	864,00
I	16	10307	DISJUNTOR 3X40 DIN	UN	12,00	FAME	42,00	504,00
I	17	10308	DISJUNTOR 3X50 DIN	UN	12,00	FAME	42,50	510,00
I	18	10310	DISJUNTOR UL 3X70	UN	1,00	FAME	103,00	103,00
I	19	10309	DISJUNTOR UL 3X90	UN	6,00	FAME	97,00	582,00
I	20	10315	DISPOSITIVO ANTSURTO 175K (PARA RAI0)	UN	6,00	SOPRANO	171,00	1.026,00
I	21	10337	FITA AUTO FUSÃO 5M	UN	12,00	3M	18,00	216,00
I	22	10339	FITA ISOLANTE ADESIVA ANTI CHAMA ROLO COM 20MT	UN	40,00	3M	4,30	172,00
I	23	10304	FITA VEDA ROSCA 18X10M (3/4) DIVERSAS	UN	20,00	KRONA	2,25	45,00
I	24	10320	FLANGE SOLDAVEL PCT 50MM	UN	6,00	FORTLEV	13,00	78,00
I	25	10312	HASTE ACOBREADA 2,40X12.70MM BA 5/8 240MM	UN	60,00	OLIVO	35,50	2.130,00
I	26	10297	INTERRUPTOR 01 TECLA + TOMADA	UN	60,00	TRAMONTINA	11,50	690,00
I	27	10294	INTERRUPTOR 01 TECLA SIMPLES	UN	80,00	TRAMONTINA	6,15	492,00
I	28	10295	INTERRUPTOR 02 TECLA SIMPLES	UN	40,00	TRAMONTINA	9,95	398,00
I	29	10296	INTERRUPTOR 03 TECLAS SIMPLES	UN	20,00	TRAMONTINA	12,50	250,00
I	30	10291	LAMPADA LED PERA 15W 6500K	UN	200,00	AVANT	42,80	8.560,00
I	31	10292	LAMPADA LED TUBULAR T8 4000K 24W	UN	200,00	AVANT	46,00	9.200,00
I	32	10327	LAMPADA TUBULAR V. METALICO 1000W E 40	UN	12,00	AVANT	148,90	1.786,80
I	33	07266	LAMPADA TUBULAR VAPOR METALICO 400W	UN	30,00	AVANT	61,50	1.845,00
I	34	10314	PLAFON PVC	UN	200,00	LUM. BLUMENAU	4,40	880,00
I	35	10316	POSTE CONCRETO DUPLO T 9MTX150	UN	20,00	MATPAR	870,00	17.400,00
I	36	10317	POSTE DUPLO T 5X150	UN	12,00	MATPAR	379,00	4.548,00
I	37	10336	REATOR MULTI VAPOR METALICO 400V	UN	32,00	INTRAL	107,00	3.424,00
I	38	10326	REATOR VAPOR METALICO 1000W E40	UN	12,00	INTRAL	350,00	4.200,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAPORÃ/MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



ANEXO	ITEM	CÓD.	ESPECIFICAÇÃO DO ITEM	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
I	39	10290	REFLETOR RET. 400	UN	32,00	OLIVO	55,50	1.776,00
I	40	10338	RELE DE FALTA DE FASE	UN	4,00	SIBRATEC	82,00	328,00
I	41	10328	ROLO COM 1000MT CABO FLEX 10MM	M	4,00	CORFIO	449,00	1.796,00
I	42	10284	ROLO COM 100MT CABO FLEXIVEL 4,0MM	UN	20,00	CORFIO	179,00	3.580,00
I	43	10333	ROLO COM 100MT CABO FLEXIVEL 6,00MM	UN	12,00	CORFIO	267,00	3.204,00
I	44	10282	ROLO COM 100MT CORDAO FLEXIVEL PARALELO	UN	12,00	CORFIO	259,00	3.108,00
I	45	10283	ROLO COM 100MT FIO FLEXIVEL 1X2,5MM	UN	40,00	CORFIO	110,00	4.400,00
I	46	10298	TOMADA 10A	UN	140,00	TRAMONTINA	7,00	980,00
I	47	10299	TOMADA 20A	UN	40,00	TRAMONTINA	7,35	294,00

VALOR TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 98.558,80